___________________________________________________________________________________________________

Fórum Juiz JOVELINO SAVI - Rua Atílio Pagnoncelli, n. 121 - Centro - CEP: 89.610-000 - Telefone: (49) 3521-8800

PORTARIA Nº 48/23-DF-HO

Designa servidor para exercer funções

cumulativamente por tempo determinado.

LEANDRO ERNANI FREITAG, Juiz de Direito e Diretor do Foro em exercício na Comarca

de Herval d´ Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a participação da servidora Sarajane Rodrigues Candeia, TJA e

Coordenadora da Central de Mandados, matrícula 7.391, no I Seminário Internacional da Academia

Judicial do Poder Judiciário de Santa Catarina - Direito, Transnacionalidade e Sustentabilidade, a ser
realizado nos dias 5 e 6 de outubro de 2023, no auditório do Tribunal Pleno do Tribunal de Justiça de

Santa Catarina, em Florianópolis/SC.

            RESOLVE:

 Art. 1º Designar a servidora Vanderléia Catiê Bossa Nora, TJA e Distribuidora Judicial, matrícula
28.278, para exercer cumulativamente as funções de Coordenadora da Central de Mandados, nos dias

05/10 e 06/10/2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Encaminhe-se cópia desta portaria ao Núcleo de Comunicação Institucional do PJSC para dar

publicidade ao ato no sítio eletrônico do Tribunal de Justiça.
Registre-se. Cumpra-se. Comunique-se.

   Herval d’Oeste, 21 de setembro de 2023.

LEANDRO ERNANI FREITAG
Juiz de Direito e Diretor do Foro e.e.

		2023-09-21T17:15:34-0300